年度　　入　　会　　届
　新温泉町文化協会　会長　様
　　　　　　　　　　　下記のとおり入会希望いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	１．継続加入　　２．新規加入　　どちらかに丸を付けてください。

	１．個人会員　２．団体会員【会員数　　人】どちらかに○をつけて下さい。

（氏名欄は、団体会員の場合は代表者名を記入して下さい。）

	住　所
	（　　　　　　町）
新温泉町　　　　　　番地
	電話番号

	ふりがな

	団体名

	氏　名
	　　　　　　　　　　㊞

	活動分野

	　文化活動内容（具体的に記入して下さい。）

	代表者の変更　ある・なし
	会員名簿の変更　ある・なし

会　　員　　名　　簿

	（団体会員）

	グループ名
	会員数
	代表者
	分　野

	　　　　人

	№
	氏　　　　　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	　【注意事項】

· 団体会員申込みの場合のみ名簿が必要です。

· 代表者は他のグループの代表者を兼ねることはできません。
· 名簿には住所を掲載いたしません。